
24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 1/36

Dagmar Vdolečková

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 2/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 3/36

Radek Podstawka

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 4/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 5/36

Iva Hefnerová

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 6/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 7/36

Pavel Kantor

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 8/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 9/36

Bronislav Drobny

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 10/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 11/36

Michael Klos

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 12/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 13/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 14/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 15/36

Helena Lukácsová

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 16/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 17/36

Monika Stašková

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 18/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 19/36

Radek Adamczyk 

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 20/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 21/36

Andrzej Bizoń

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 22/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 23/36

OHK Karviná, Hlavenková Pavla

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 24/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 25/36

Marcela Jagošová

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 26/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 27/36

Leona Mechúrová

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 28/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 29/36

Radana Vozňáková

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 30/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 31/36

Lenka Hudáková

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 32/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 33/36

Milada Heimerová

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 34/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 35/36

 Petra Olbřimková

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen
2023
Vážení členové řídícího výboru MAP ORP KARVINÁ,

žádáme Vás o hlasování k zařazení níže uvedených investičních záměrů do dokumentu Strategický 
rámec MAP pro území ORP Karviná.

Realizační tým MAP

Vaše jméno a příjmení

Technické vybavení Regionální knihovny Karviná - ř. 2 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*

Revitalizace starého nádraží Karviná - Město - ř. 3 SR MAP (zájmové a neformální
vzdělávání)

*



24.08.23 7:42 Hlasování ŘV k aktualizaci SR MAP - březen 2023

https://docs.google.com/forms/d/1LS-lAZFOTI0cAx3NGVzGOi4VIy9Vko7RjXmWzlX0tag/edit#responses 36/36

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Pro

Proti

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Community Hub - ř. 4 SR MAP (zájmové a neformální vzdělávání) *

Investiční záměry ZŠ statutárního města Karviná - ř. 9 - 22  SR MAP *

Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Dětmarovice - ř. 23 SR MAP *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

